
                          

UCHWAŁA NR 166/554/2021 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 27 stycznia 2021 roku 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie skierowania do konsultacji z instytucjami  

i organizacjami projektu uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie przyjęcia 

„Powiatowego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar 

Przemocy w Rodzinie w Powiecie Myśliborskim na lata 2021-2024” 

             Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j.: Dz. U z 2020 r. poz. 920) oraz art. 6 ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 29 lipca 

2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie tj. (Dz. U. z 2020 poz. 218; ze zm.) oraz § 3  

i § 19 załącznika Uchwały Nr XLVII/421/2014 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 23 

kwietnia 2014 roku w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji 

społecznych Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

§ 1.1. W Uchwale Nr 164/550/2021 Zarządu Powiatu w Myśliborzu z dnia 18 stycznia 

2021 roku w sprawie skierowania do konsultacji z instytucjami i organizacjami projektu 

uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie przyjęcia „Powiatowego Programu 

Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie  

w Powiecie Myśliborskim na lata 2021-2024”, wprowadza się następujące zmiany:  

1) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„Opinie (propozycje, wnioski) dotyczące projektu uchwały w sprawie przyjęcia 

„Powiatowego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar 

Przemocy w Rodzinie w Powiecie Myśliborskim na lata 2021-2024” można składać              

w formie pisemnej, na formularzu zgłaszania opinii oraz formularzu ankiety”. 

 

2) § 6 otrzymuje brzmienie: 

 „1. Termin rozpoczęcia konsultacji ustala się na dzień 04 lutego 2021 roku. 

   2. Termin zakończenia konsultacji ustala się na dzień 19 lutego 2021 roku”. 

 

3) § 7 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Projekty formularzy, o których mowa w §5 stanowi załącznik nr 3 oraz nr 4 do 

niniejszej uchwały. 

 

2. Treść załącznika Nr 4 stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Myśliborskiemu. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                        Przewodniczący Zarządu 

                                                                          

    Andrzej Potyra 

 
 

 



UZASADNIENIE 

W związku z zaistniałą sytuacją pandemii wprowadza się dodatkową formę 

konsultacji projektu Powiatowego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz 

Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie w Powiecie Myśliborskim na lata 2021-2024 w formie 

ankiety, która umożliwi mieszkańcom Powiatu Myśliborskiego zgłaszanie uwag, opinii  

i wniosków w formie zdalnej. 

Jednocześnie zmiana ta powoduje przesunięcie terminu konsultacji społecznych. 


